bu3Hec

A00acoB Xaiuk Anxac Orasl

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

A66acoB Xanuk Amxac Oriib
VHOuBUOyaIbHE IPeNIpPUHEMATEh

13-05-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MUMHC Poccuu no r. Cypryty XMAO

01-03-2011

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.2

PexkBu3uTH

OKOI'Y
OKOII®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM PO3HMYHAA TOProBIIsA NUIEBLHIMYA MPOLYKTAMH, BKIIIOYAs
HAIWTKY, ¥ TaO0aYHEIMU U3[eNUIMU B
CIelnyanu3uPOBAHHBIX MarasuHax

304860213400027

127390715

(49015)

(91)
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